
H O B I T T I L A N   S A N O M A T 
Suomen Tolkien-seura Kontu ry:n tiedotuslehti nro. 130, 1 / 2024 (kesäkuu) 

 

Kesä saapui tänä vuonna oikein rytinällä, ja vähitellen se täyttyy myös tapahtumista. Heti tällä vii-

kolla on jo perinteinen yhteispiknik Suomenlinnassa, jotta heinäkuu ei olisi aivan täynnä tapahtumia. 

Heinäkuun alussa on Finnkon Jyväskylässä ja pari viikkoa myöhemmin Ropecon Helsingissä. Siitä 

muutamaa viikkoa myöhemmin on viimein The Miitti Padasjoella, ja elokuun lopussa monet meistä 

lähtevät katsomaan teatteria Tampereelle. Syyskuun alussa järjestetään Tracon niin ikään Tampe-

reella. Tolkien-seura ei tänä vuonna osallistu coneihin, mutta syyskuussa saatamme järjestää jotain 

muuta Tampereella, kukapa tietä (paitsi hallitus).  

 

Kesäinen tapahtumatarjonta on runsas, mutta jos mainittujen ja lukuisten muiden tapahtumien ohella 

kaipaa tekemistä, voi suunnata museoihin. Tänä vuonna museopuolella on tarjolla myös Tolkien-

aiheista katseltavaa John Hoven näyttelyssä Tampereella. Jos kotimaisessa (tai tamperelaisessa) tar-

jonnassa ei ole kylliksi, innokkaimmat suuntaavat ulkomaille. Oxonmootissa moni on käynytkin, 

mutta tänä vuonna meiltä lähtee retkue Saksaan Tolkien Thingiin, johon meidät kutsuttiin vierailija-

seuraksi. Tälle kesälle ulkomaanmatkoja ei varmaan ehdi enää varaamaan, mutta ensi vuoden tarjon-

taa sopii haaveillen tutkailla. Jos mieluummin kehittelisi uusia tapahtumia, voi hakea Seuran puheen-

johtajaksi tai hallitukseen suunnittelemaan tulevaa ja Seuran kolmikymmenkolmivuotisjuhlaa. 

 

Ps. terveisiä koleasta ja sateisesta Hollannista 

 

(Väistyvä) puheenjohtaja 

 

Vaalikokous 

Suomen Tolkien-seuran Konnun vaalikokous järjestetään The Miitin yhteydessä Padasjoen Särsjär-

vellä lauantaina 10. elokuuta klo 14. Kokouksessa valitaan seuraavan kauden hallitus ja vahvistetaan 

toimintasuunnitelma. Kokoukseen voi tulla käymään, vaikkei tulisikaan miittaamaan. Mikäli haluat 

etäosallistumismahdollisuuden, ilmoita siitä varapuheenjohtajalle (varapuheenjohtaja@suomen-

tolkienseura.fi) ennen miitin alkua.  
 

Paikka:  Särsjärven leirikeskus (Hämeenlinnantie 357, Padasjoki) 

Aika:  10.8.2024 klo 14 

Esityslista: 

1. Kokouksen avaaminen 

2. Kokouksen järjestäytyminen 

3. Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

4. Asialistan hyväksyminen 

5. Toimintasuunnitelman, tulo- ja menoarvion sekä liittymis- ja jäsenmaksujen vahvistaminen kau-

deksi 1.9.2024–31.8.2025 

6. Hallituksen puheenjohtajan valinta ja hallituksen jäsenmäärän päättäminen ja jäsenten valinta kau-

deksi 1.9.2024–31.8.2025 

7. Toiminnantarkastajien ja varatoiminnantoiminnantarkastajien määrän päättäminen ja valinta kau-

deksi 1.9.2024–31.8.2025 

8. Kokouksen päättäminen 
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Hallitus kaipaa (taas kerran) uusia jäseniä 

Kaikki hallituksen nykyiset jäsenet eivät ole jatkamassa seuraavalle kaudelle (joka alkaa 1.9.2024). 

Kaipaamme siis uusia innokkaita! Seuraavien roolien nykyiset haltijat ovat lopettamassa, mutta hal-

litushan järjestäytyy erikseen järjestäytymiskokouksessa, jossa tehtävät jaetaan (puheenjohtajaa lu-

kuun ottamatta, joka valitaan suoraan vaalikokouksessa). Muihinkin tehtäviin on siis täysin mahdol-

lista päästä. Nykyisen hallituksen tehtävät näet seuran verkkosivuilta suomentolkienseura.fi. 

 

Kiinnostuksesta hallitushommiin voi mielellään ilmoittaa etukäteen allekirjoittaneelle joko sähköpos-

tilla (varapuheenjohtaja@suomentolkienseura.fi) tai yksityisviestillä Käärmeessä. Viimeistään eh-

dolle asettuminen on varmistettava vaalikokoukseen mennessä (kokoukseen tulee tarvittaessa myös 

etäyhteys). Myös kysymyksiä saa mielellään esittää joko yksityisesti tai Käärmeen topiikissa 

(kontu.me/keskustelut/6600).  

 

Puheenjohtaja 

➢ Vastaa yhdistyksen toiminnasta sekä toiminnan kehittämisestä (toki yhdessä muun hallituksen 

kanssa). 

➢ Johtaa hallituksen toimintaa. Jakaa tehtäviä eteenpäin ja huolehtii siitä, että asiat tulevat teh-

dyksi. 

➢ Hallituksen sisäinen tiedottaminen. 

➢ Kokousten kokoon kutsuminen ja puheenjohtaminen. 

➢ Esityslistan kasaaminen, asioiden valmistelu (ja ihmisten muistuttaminen valmistelemaan 

omia asioitaan). 

➢ Toimintasuunnitelman ja -kertomuksen valmistelu. 

➢ Valvoo, että yhdistyksen toimintaa johdetaan sääntöjen ja hallituksen päätösten mukai-

sesti. Valvoo, että tehdyt päätökset toteutetaan. 

➢ Edustaa yhdistystä ja vastaa yhteydenottoihin ja tarvittaessa delegoi niitä eteenpäin. 

 

Verkkomestari 

➢ Seuran verkkosivujen ja sähköpostien tekninen ylläpito. 

➢ Halutessaan myös verkkosivujen sisällön tuottaminen, mutta myös muut hallituslaiset voivat 

tehdä tätä. 

➢ Hyvät ohjeet jo olemassa + opastusta viran jättävältä verkkomestarilta luvassa! 

 

Tiedottaja / Sosiaalisen median tiedottaja 

➢ Sosiaalisessa mediassa tiedottaminen (sis. erityisesti Facebook, Instagram, foorumi, internet-

sivut, mutta mielenkiinnon mukaan myös muut). 

➢ Tiedotusvastaavan sähköpostin tarkkaileminen ja asioiden hoitaminen tai eteenpäin delegoi-

minen. 

➢ Tilanteen mukaan muut tiedottamistehtävät. 

 

Muita virkoja 

➢ Myös pienempiä pestejä kuten myyntitavaravastaava on jaossa, jos hallituspesti "kevyellä" 

vastuulla kiinnostaa. 
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Suomenlinna-piknik 

Seuramme osallistuu tänäkin vuonna suomalaisten fantasia- ja tieteiskirjallisuusjärjestöjen piknik-

päivään Suomenlinnassa. Tänä vuonna tapahtuma on jo viikkoa ennen juhannusta la 15. kesäkuuta. 

Tarkempi paikka piknikille on Kustaanmiekassa, jossa on viime vuosina istuskeltu ”solassa” ravintola 

Walhallaan liepeillä. Tolkien-seuran yhteislähtö on Kauppatorin rannasta HSL-lautalla klo 13. Ajan-

tasaiset tiedot kannattaa tarkistaa Vihreän Lohikäärmeen topiikista (kontu.me/keskustelut/6802). 
 

Paikka:  Suomenlinna, lähtö Kauppatorin rannasta 

Aika:  15.6.2024, yhteislähtö Kauppatorin rannasta klo 13 

Hinta: Ilmainen, omat eväät mukaan 

 

Finncon 

Tänä vuonna Finnconin isännöinnistä vastaa Jyväskylä. Tapahtuma järjestetään 5.–7. heinäkuuta yli-

opiston tiloissa. Tapahtumahan on ilmainen, ja ohjelmaan voi tutustua tapahtuman sivuilla 

(2024.finncon.org/). Tolkien-seura ei tänä vuonna pidä myyntipöytää tai järjestä varsinaista ohjelmaa, 

mutta mahdollisesti jotain vapaamuotoista piknikkiä tai yhteisruokailua. Tarkemmin asiasta sovitaan 

foorumeilla, kunhan tapahtuman ohjelma julkaistaan. 

 
XXIII The Miitti 

Tervetuloa jälleen The Miittiin, arvon kontulaiset! Kesämiitti palaa parin vuoden tauon jälkeen Pa-

dasjoen Särsjärvelle. Luvassa on jälleen saunomista, yhteisruokailua. pelailua ja muuta ohjelmaa. 

Telttailla saa, ja sen lisäksi oikeita sänkypaikkoja on 46. Lisätietoja Vihreästä lohikäärmeestä 

(kontu.me/keskustelut/6794). 
 

Ilmoittautuminen: 8.7. alkaen; linkki lomakkeelle miittitopiikissa 

Paikka:  Särsjärven leirikeskus (Hämeenlinnantie 357, Padasjoki) 

Aika:  11.–14.1.2024 

Hinnat:  3 yötä: 40 € jäsenille, 55 € ei-jäsenille 

2 yötä: 30 € jäsenille, 40 € ei-jäsenille 

1 yö: 20 € jäsenille, 25 € ei-jäsenille 

hinnat sisältävät aamupalan sekä grillattavaa perjantaina ja lettuja lauantaina 

Maksutiedot: Saaja: Suomen Tolkien-seura Kontu ry 

Tilinumero: FI95 2001 1800 0427 42 

Kaikkien miittiin osallistujien yhteinen viitenumero: 300708248 

Eräpäivä: 1.8.2024 

Lisätiedot:  kontu.me/keskustelut/6794  

Ohjelma: kontu.me/keskustelut/6796 
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Syysmiitti 

Paikka:  Mallinkaisten leirikeskus (Mallinkaisten rantatie 210, Janakkala) 

Aika:  4.-6.10.2024 

 

Vuosijuhlamiitti 2025 

Paikka:  Kalliopirtin leirikeskus (Kalliopirtintie 20, Kärkölä) 

Aika:  3.-6.1.2025 

 

John Howen taidenäyttely 

Tolkienin maailmasta ja muista fantasiateoksista maalanneen John Howen taidenäyttely on esillä 

Tampere-talossa 6.7.–18.8.2024. Näyttely ”John Howen taidetta: Matka J.R.R. Tolkienin maail-

maan” käsittää yli 250 teosta. Koska kyseessä yli kuukauden avoinna oleva näyttely, emme järjestä 

mitään yhteismatkaa sinne. Ennen kaikkea syynä on se, että meillä on jo matka Tampereen teatteriin 

sekä muitakin kesätapahtumia. Liput ja lisätiedot Tampere-talon sivuilta: www.tampere-talo.fi/ajan-

kohtainen/fantasiataiteilija-john-howen-taidetta-ensimmaista-kertaa-suomessa/. 

 

Tampereen teatteri: Taru Sormusten Herrasta 

Kesän lopulla on vuorossa Tampereen Teatterin ja Tampereen Filharmonian teatterielämys. Tolkien-

seuran ryhmämatkan liput lähetetään lähiaikoina ilmoittautuneilla. Menemme siis 31.8.2024 näytök-

seen, jonka jälkeen olemme menossa jonnekin syömään, näillä näkymin ravintola Plevnaan. Jos olet 

ilmoittautunut teatteriin, mutta et vielä mukaan ruokailussa, ilmoittauduhan sinnekin. Lisätietoa 

kontu.me/keskustelut/6755. 

Ryhmämatkalle ei enää pääse, mutta muihin näytöksiin saa vielä lippuja. Esityksiä on elo-syyskuussa 

ja joulu-tammikuussa Tampere-talossa. 

 

Ehdota kunniajäsentä 

Suomen Tolkien-seuralla Konnulla on kuusi elossa olevaa kunniajäsentä, joista tuoreimmat ovat 

vuonna 2017 valitut Alice Martin ja Mikael Ahlström. Seuran sääntöjen mukaan kunniajäseneksi 

voidaan valita Seuran toimintaa tai tarkoitusta huomattavasti edistänyt ja tukenut henkilö. Seuran 

tarkoitukseksi taas määritetään Tolkienin teosten ja elämäntyön tuntemus ja tutkimus Suomessa, yh-

teyksien luominen asiasta kiinnostuneiden kesken sekä kotimaassa että kansainvälisesti ja yleinen 

fantasiakirjallisuuden edistäminen. Toiminnaksi määritetään tiedotus-, tutkimus- ja julkaisutoiminta, 

arkiston kokoaminen, tapahtumien järjestäminen, yhteyksien ylläpito ja muu tarkoitusta tukeva toi-

minta. 

 

Hallituksen kokouksessa oltiin varovaisen myönteisiä ajatukselle uuden kunniajäsenen kutsumisesta 

kolmikymmentäkolmevuotisjuhlassa. Aiemmat kunniajäsenet ovat olleet Tolkien-seuran perustajajä-

seniä, tehneet alkuaikoina työtä Seuran lehtien, Legolaksen ja Hobittilan Sanomien (joka oli aiemmin 

”oikea” jäsenlehti), eteen tai työskennelleet Tolkienin teosten kääntäjinä ja kustannustoimittajina. Nyt 

päätimme kysyä sinulta, kuka mielestäsi ansaitsisi tulla Tolkien-seuran kunniajäseneksi. Kerro pe-

rusteltu mielipiteesi lomakkeella forms.gle/F45CoZ1cH51FBQUN8 The Miittiin mennessä. 
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